
Hyvät Hämeenlinnan Seudun Lottaperinneyhdistyksen jäsenet.

Elämme yhdistyksemme 21. toimintavuotta ja muutoksen tuulet puhaltavat. 
Yhdistyksemme edellinen puh.joht. Tinja Sarkanen vetäytyi tauolle 
”kipparin” hommista ja minä, Pirjo Kilpinen otin nöyrin mielin vastaan 
yhdistyksemme puheenjohtajuuden seuraavaksi kaksi vuotis- kaudeksi.

Olen useammille tuttu kasvo pitkältä ajalta.Vuodesta 2016 alkaen olen ollut 
yhdistyksen hallituksen jäsen, vastuualueenani avokuntoutus. Kyseistä 
tärkeää aluetta hoidan edelleenkin ja ottakaa mielellään yhteyttä kuntoutus 
asioissakin.

Lottien tekemä työ ja perintö on lähellä sydäntäni. Mummoni ja äitini 
olivat molemmat muonituslottina Orimattilassa. Mummoni Lottamerkkiä 
minulla on kunnia kantaa Lottapuvussani aina kun tilaisuus sallii 
Lottapuvun käytön yhdistyksemme tapahtumissa.

Tulevana keväänä on jäsenistölle ja Lottaperinteen ystäville tarjolla 
taas paljon erilaista ohjelmaa, myös perinteikkäät ja niin vetovoimaiset 
laulajaiset toukokuussa. Koko kevään tapahtumat aikatauluineen näet tästä 
tiedotteesta.

Siispä Lottien perinteitä vaalien,
kunnioittaen ja niistä oppia 
ammentaen käymme päin 
kevättä ja kesää.

Jäsenistöä tervehtien

Pirjo Kilpinen
Puheenjohtaja
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Marras- joulukuussa muistimme Lotta 
Svärd-järjestön lakkauttamisen 80-vuotis-
päivää ja oman yhdistyksemme 20-vuotis-
päivää usealla tilaisuudella.

6.11 vietimme Lotta-iltaa Hämeen Suojas-
sa, jossa oli puhumassa liiton nyt jo väis-
tynyt puheenjohtaja Maija Fredriksson. 
Nautimme myös Pekka Salmelan Enok 
Rytkönen-kuvakokoelmasta.

23.11 Pirjo Koskela ja Kaija Loikkanen 
edustivat yhdistystämme Lottaperinnelii-
ton järjestämässä järjestön muistotilaisuu-
dessa Helsingissä.

11.12 vietimme yhteistä puurojuhlaa 
yhdessä sotilaspoikien kanssa. Olimme 
kutsuneet paikalle yhdistyksemme perus-
tajajäseniä ja heidät kukitettiin. Viihteestä 
vastasi Kimmo Kopran johtama VMTK:n 
orkesteri. 

Vuosikokous pidettiin Hämeen Suojassa 
12.2. ja tämän jälkeen hallitus järjestyi 
valiten seuraavat vastuut jäsenilleen

Hallitukseen valittiin:
Pirjo Kilpinen puheenjohtaja (kuntoutus), 
Tinja Sarkanen varapuheenjohtaja (vies-
tintä), Pirjo Koskela rahastonhoitaja,
Kaija Loikkanen sihteeri, Riitta Kinnari 
jäsensihteeri,  Heidi Inna hallituksen jäsen, 
Aino Riekkola hallituksen jäsen, Terttu 
Novio hallituksen jäsen,  
Hilkka Vaivila hallituksen jäsen.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Roosa 
Järvinen.

Syksyn ja talven kuulumisia



Kevään ohjelma:
Ke 12.03.2025 klo 18.00 Hämeen Suoja
Taidehistorian tutkija ja tietokirjailija, filosofian tohtori Leena Elina Valkea-
pää tulee kertomaan kansallispuvuista. Hän kirjoittanut vuonna 2024 kirjan 
Kansallispukujen kulttuurihistoria. 
Pullakahvit 5€ lottakanttiinista klo 17.30 alkaen.

La 12.04.2025 klo 9.00 Retki Lopen Lottien jalanjäljille ja 
Tammelaan, lähtö Wetteriltä
Kuljemme bussilla Lopen lottien jalanjäljissä Lopen kirkonkylällä oppaa-
namme Antti Koskimäki. Vierailemme myös Marskin Majalla, jossa myös 
ruokailu sekä kenttävartiomuseossa ja Martti Puran metsäkirkossa Tamme-
lassa. Paluu Hämeenlinnaan noin klo 16-17.
Retken hinta jäsenille 50€ ja ei-jäsenille 70€. Hinta sisältää ruokailun ja 
retkikahvit. Ilmoittautumiset Pirjo Koskelalle (yhteystiedot viiimeisellä 
sivulla).

Ke 14.05.2025 klo 17.00 Museo Militarian tykkihalli 
Teemana kevätlaulut. Musiikista vastaa VMTK:n bändi Panssariprikaatis-
ta johtajanaan Kimmo Kopra. Mukana myös Hämeenlinnan Mieskuoron 
seniorit. Lotta-kanttiini avautuu kello 16, munkkikahvit 5 €.

---------------------

Lisäksi lippumme on lippulinnassa 
Talvisodan päättymisen muistopäivän 
juhlallisuuksissa 
Summan patsaalla 13.3 klo 13.

----------------------

Suomen Lottaperinneliitto järjestää 
bussiretken Länsi-Lappiin 6.-8.6.2025. 
Retki alkaa Rovaniemeltä ja palaa 
Rovaniemelle.
Jos retki kiinnostaa, niin kysy retkestä 
lisää hallituksen jäseniltä!



Yhdistyksen jäsenmaksu on 25 € ja vain 90 vuotta 
täyttäneillä maksu on vapaaehtoinen. 

Kaikkien Lottaperinneyhdistysten tulee maksaa vuoden lopussa 
Suomen Lottaperinneliitolle 6 euroa / jäsen, 
joten huolehdithan osaltasi jäsenmaksusta. 

Jäsenmaksusta ei tule erillistä laskua!

Pankkitiedot: 
Hämeenlinnan Seudun Lottaperinneyhdistys,

jäsenmaksu v. 2025 á 25 €, 
tilinumero FI53 5680 0020 1659 12

viitteellä 259 (Huom! Muista käyttää viitettä!)
Maksa jäsenmaksusi maaliskuun aikana!

Ota yhteyttä
Jäsenasiat Riitta Kinnari, 040 569 0610, siljariitta.kinnari@gmail.com

Puheenjohtaja (myös kuntoutus) Pirjo Kilpinen, 040 719 0029, 
pirjo.kil@gmail.com

Varapuheenjohtaja (viestintä) Tinja Sarkanen, 040 774 3412, 
hameenlinnanseudunlottaperinne@gmail.com 

Talous ja ilmoittautumiset Pirjo Koskela, 040 535 5201, 
pirjo.k.koskela@gmail.com


